
（公財）全国高体連卓球専門部９０周年並びに 第 50回記念全国高校選抜卓球大会  

記念式典のライブ放映について 

  （公財）全国高等学校卓球専門部 

早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本専門部の活動に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、このたび標記記念式典を下記のとおり開催することになりました。本来であれば、本専門部に多

大なご支援ご協力をいただいている皆様方にお越しいただき、盛大に行うべきところですが、新型コロナ

ウイルス感染症を鑑み、式典会場への入場については、表彰対象者、各県委員長、全国役員及び９０周年

記念誌執筆者に限定させていただくことになりました。 

つきましては、株式会社 LaboLive 様のご協力により、会場に入場されない皆様のために、ライブ配信

を行うことになりましたので、是非、ご視聴いただきたくご案内申し上げます。 

    

  URL ⇒ https://labolive.com/watch/16794  

     QR コード ⇒  

 

 

  

   

 

  

問い合わせ     (公財)全国高体連卓球専門部   事務局長 塚田 博文 

 Mail tsukappp@m.nagano-c.ed.jp  携帯電話：090-2559-9461 

             ≪記念式典式次第≫   令和 5年 3月 24日（金） 
第１部  記念式典（１７：００～１７：４５)       

【インターハイ１０年間を映像で振り返る】（１０分）  

  

① 開会挨拶     （公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部理事長   宗片 信一 

② 挨  拶   （公財）全国高等学校体育連盟卓球専門部長   後藤 泰之     

③ 歓迎挨拶               愛知県知事            大村 秀章  様  

    豊田市長                       太田 稔彦 様                    

④ 祝  辞    （公財）日本卓球協会会長               河田 正也 様  

⑤ 来賓紹介           

⑥ 特別表彰   優秀チーム２校/協賛企業８社/功労者 役員 53名・監督 99名（紹介のみ）  

⑦ 功労者代表スピーチ            小坂 信彦 様 

⑧ 90周年誌製作披露            谷口 史子  

 

第２部 記念講演（１８：００～１８：４５） 

 ～卓球を通じて経験をしてきたもの～ 

     株式会社 VICTAS 代表取締役社長   松下 浩二 様 

     

 

mailto:tsukappp@m.nagano-c.ed.jp

